2022 年 11 月 14 日

各   位

会  社  名： 北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社

代 表 者 名： 取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

安 田  徹
常務執行役員

TEL 0134－24－1111

バスの減便に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、当社において感染者や濃厚接触者が急増し、

乗務員の確保が困難となっているため、本日から当面の間、一部路線を減便いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．バスの減便について

当面の間、札幌発着の都市間高速バス 7 路線を減便し、同じく札幌発着の定期観光

バス 3 コースを運休いたします。

詳細は、当社ホームページ（https://www.chuo-bus.co.jp/）をご覧いただきますよ

うお願いいたします。

なお、運行内容を変更する場合は、随時ホームページ等でお知らせいたします。

２．今後の見通しについて

2023 年 3 月期の業績予想につきましては、現在精査中のため、業績予想の修正が

必要と判断される場合は速やかに公表いたします。

以 上

https://www.chuo-bus.co.jp/